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AÖF  Dekan Vekili Prof. Dr. Bozkurt, TBMM Yapay Zekâ Araştırma 
Komisyonu Toplantısına Katıldı

TBMM Yapay Zekâ Araştırma 
Komisyonu, Eskişehir Milletvekili Fa-
tih Dönmez başkanlığında eğitim te-
masıyla toplandı. Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Aras Bozkurt, Millî Eğitim 
Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürü 
Özgür Türk, Yenilik ve Eğitim Tekno-
lojileri Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 
Şamil Demircan, İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Veysel Bozkurt, SEBİT Üretimden 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ser-
tan Okan ile Bilecik Bozüyük Fen Lise-
si 11. sınıf öğrencisi Oğuz Kaan Olgun 
milletvekillerine sunum yaptı.

AÖF Dekan Vekili Prof. Dr. 
Bozkurt: “Yapay zekâ bir beka mese-
ledir”

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aras Boz-
kurt yapay zekânın bir beka meselesi 
olduğuna dikkat çekti. Yapay zekâyı 
sadece teknoloji olarak gören ulusların 
gelecekte var olma şansının bulunmadı-

ğını vurgulayan Bozkurt, AR-GE süreç-
lerinin önceliklendirilmesi gerektiğini 
söyledi. Prof. Dr. Aras Bozkurt, üretken 
yapay zekânın ortaya çıkmasıyla dijital 
bilgi çağında önemli bir kırılma yaşan-
dığını belirterek, bilgi ekonomisinde 
güçlü bir konum edinmek için top-
yekûn bir hamle yapılması gerektiğini 
vurguladı. Bozkurt, bu hedefe ulaşmak 
adına yapay zekâ okuryazarlığının ha-
yati önem taşıdığını ifade ederekilköğ-
retimden yükseköğretime kadar ders 
müfredatlarının güncellenmesinin ve 
çeşitli eğitim programlarının düzen-
lenmesinin şart olduğuna dikkat çekti. 
Bunun yanı sıra, yalnızca üretken yapay 
zekânın değil, özerk yapay zekâ (agen-
tic AI) sistemlerinin de hızla geliştiğine 
işaret eden Prof. Dr. Aras Bozkurt, in-
san ve yapay zekâ etkileşiminde yepyeni 
bir döneme girildiğini söyledi.

Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve 
Eğitim Teknolojileri Genel Müdür Yar-
dımcısı Ahmet Şamil Demircan, EBA 
Öğrenci Asistanı Projesi’ne ilişkin “Bi-
reysel olarak öğrencilerin girip, soru so-

rup cevap alabildiği, eksikliklerine göre 
öğrenciyi yönlendirdiği, 7 gün 24 saat 
erişebildiği asistan geliştirmesine baş-
ladık. 2025-2026 eğitim öğretim yılı 
başında muhtemelen öğrencilerimizin 
kullanımına sunmayı hedefliyoruz.” 
dedi.

Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik 
ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdür 
Yardımcısı Ahmet Şamil Demircan ise 
yapay zekânın eğitimde öğretmenleri 
desteklediğini belirterek, ÖBA üzerin-
den açılan 23 kursa 247 bin 627 öğret-
menin katıldığını açıkladı. Demircan, 
Bakanlık Yönetim Sistemi ile verilerin 
analiz edilerek raporlanacağını, Dil Ge-
lişim Platformu ile öğrencilere güvenli 
içerikler sunulacağını, ayrıca Öğrenci 
ve Öğretmen Asistanı projelerinin ge-
liştirildiğini duyurdu.

Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem 
Genel Müdürü Özgür Türk yapay zekâ-
nın bilinçsiz kullanımının öğrencilerin 
yaratıcılığını köreltebileceğini ve etkin 
kullanılmaması halinde Türkiye’nin 

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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geri kalabileceğini söyledi ve açık uçlu 
soruların değerlendirme projesinin bu 
yıl tamamlanacağını açıklarken LGS ve 
YKS’de yapay zekâ ile değerlendirme 
sisteminin henüz mümkün olmadığını 
ifade etti.

İstanbul Üniversitesi öğretim üye-
si Prof. Dr. Veysel Bozkurt toplantıda 
toplumun yüzde 40’ının yapay zekâyı 
bildiğini, yüzde 16’sının aktif kullan-

dığını, en çok devlet memurları ve öğ-
rencilerin yapay zekâdan faydalandığını 
belirtti. Ayrıca Prof. Dr. Veysel Bozkurt 
öğretmenlerin yüzde 11’inin dersle-
rinde yapay zekâ kullandığını, yüzde 
55’inin ise kullanmaya açık olduğunu 
söyledi.

SEBİT Genel Müdür Yardım-
cısı Sertan Okan, yapay zekâ araçları 
arasında eğitsel oyunların, öğrenme 
platformlarının ve değerlendirme sis-

temlerinin öne çıktığını belirtti. Yapay 
zekâkullanımına dair kaygılar arasında 
kopya, insan etkileşiminin azalması, 
veri güvenliği ve öğretmenlerin iş kaybı 
riskinin öne çıktığını vurgulayan Okan, 
araştırmalara göre katılımcıların yüzde 
60’ının yapay zekânın yaygınlaşacağını 
ancak merkezde olmayacağını düşün-
düğünü aktardı

Anadolu Üniversitesi İstanbul Tanıtım Ofisi, Türk 
Polis Teşkilatı’nın kuruluşunun 180’inci yıl dönümü ve 
Polis Haftası nedeniyle Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlü-
ğünü ziyaret etti.

İstanbul’da kurumlar arası iletişim, tanıtım ve 
duyurum faaliyetlerinde aktif görev alan Anadolu Üni-
versitesi İstanbul Tanıtım Ofisi; Türk Polis Teşkilatı’nın 
kuruluşunun 180’inci yıl dönümü ve Polis Haftası se-
bebiyle Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlü Abdurrahman 
Soğuksu ile görüşme sağladı. Ziyarette olası iş birlikleri 
hakkında çeşitli proje başlıkları konuşuldu.

Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlü Abdurrahman 
Soğuksu ziyarette özellikle kurum içi iletişim ve polis 
teşkilatının iletişim çalışmaları konularında farkındalık 
yaratılması adına planladığı projelerinin olduğunu ve 
bu konuda Anadolu Üniversitesinin değerli işbirlikleri-
ne açık olduğunu belirtti.

İstanbul Tanıtım Ofisinden “Polis Haftası” Ziyareti

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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Anadolu Üniversitesi, Açıköğretim Sistemiyle Endonezya’ya Açılıyor

Türkiye’nin öncü devlet üniversi-
telerinden Anadolu Üniversitesi, yarım 
yüzyılı aşkın yükseköğretim deneyimiyle 
açık ve uzaktan eğitimi Endonezya’ya ta-
şıyor.

1982 yılından bu yana açık ve uzak-
tan eğitim alanında öncülük yapan ve 1 
milyondan fazla öğrencisiyle dünyanın en 
fazla öğrenciye sahip üniversitelerinden 
biri olarak öne çıkan Anadolu Üniversite-
si, gelXiştirdiği dijital öğrenme modeliyle 
şimdi de Endonezyalı öğrencilere kapıla-
rını açıyor. 50’den fazla ülkedeki öğren-
cilerine geniş ağıyla sürdürülebilir eğitim 
sunan Anadolu Üniversitesi, Asya Pasifik 
bölgesinde yeni bir sayfa açıyor.

Endonezyalı öğrenciler hem İngi-
lizce hem Türkçe programlara katılabi-
lecek

Endonezyalı öğrenciler, Açıköğre-
tim Sistemi kapsamında sunulan İktisat, 
İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yöneti-
mi, Uluslararası İlişkiler bölümlerinden 
oluşan dört İngilizce lisans programında 
ve çok sayıda Türkçe programda eğitim 
görebilecek. Türkçe programlara kayıt 
yaptırmak isteyen öğrenciler için iki yıllık 
Türk Dili ve Kültürü Programı ile Türkçe 

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

öğrenme fırsatı da sunuluyor. Bu progra-
mın hazırlığını başarıyla tamamlayan öğ-
renciler, tüm dünyada geçerli diplomayla 
üniversitenin sunduğu 50’ye yakın Türk-
çe programa kayıt olabilecek.

Endonezyalı öğrenciler için Tür-
kiye’den üniversite diploması fırsatı

Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Yusuf Adıgüzel, bu adım kapsamında 
Endonezya’da çeşitli iş birliği görüşmeleri 
gerçekleştirdi ve eğitim fuarlarına katıldı. 
Gerçekleştirilen ziyaretlerle birlikte iki 
ülke arasında akademik köprüler kurula-
rak hem kültürel hem de bilimsel etkileşi-
min güçlendirilmesi hedefleniyor.

1958 yılında kurulan ve Eskişehir 
merkezli olarak faaliyetlerini sürdüren 
Anadolu Üniversitesi, bugün dünyanın 
öğrenci sayısı bakımından en büyük üç 
üniversitesinden biri olarak gösteriliyor. 
1982 yılında kurulan Açıköğretim Sis-
temi ise üniversitenin küresel başarısının 
temel yapı taşlarından biri.

Anadolu Üniversitesi, 2005 yılın-
dan bu yana Avrupa Kredi Transfer Sis-
temi’ni (ECTS) uyguluyor ve mezun-
larına Diploma Supplement (Diploma 

Eki) veriyor. Üniversite diplomaları Türk 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
tanınıyor. Böylece öğrenciler, eğitimlerini 
dünya genelinde geçerli bir diplomayla 
tamamlama şansı yakalıyor.

Anadolu Üniversitesi, dijital eği-
tim altyapısıyla küresel erişim sağlıyor

Anadolu Üniversitesi, kendi geliştir-
diği e-Kampüs Öğrenme Yönetim Siste-
mi üzerinden dijital ders kitaplarından et-
kileşimli videolara, uygulama testlerinden 
çevrim içi sınıflara kadar pek çok içerikle 
zenginleştirilmiş bir öğrenme ortamı su-
nuyor. Bu sistem, öğrencilerin zaman ve 
mekân kısıtlaması olmadan kendi hızla-
rında öğrenmelerine imkân veriyor.

Batı Avrupa’dan Orta Asya’ya, Ku-
zey Amerika’dan Afrika’ya, Avustralya’dan 
Balkanlar’a kadar uzanan geniş bir coğ-
rafyada dijital eğitim sunan Anadolu 
Üniversitesi, “eğitimde fırsat eşitliği” ilke-
sini uluslararası düzeyde hayata geçirme-
ye devam ediyor. Endonezya adımı da bu 
vizyonun güçlü adımlarından biri olarak 
dikkat çekiyor.

Endonezya’daki eğitim faaliyetleri 
ve programlara ilişkin detaylı bilgilere 
ina.anadolu.edu.tr adresinden ulaşılabi-
liyor.
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Anadolu Üniversitesinden KKTC’ye Eğitim ve Teknoloji Köprüsü

Anadolu Üniversitesi Türkçeyi Dünyaya Taşıyor: Yeni Program 
Uluslararası Öğrencilere Kapı Açıyor

Yakın Doğu Üniversitesi (YDÜ) 
Atatürk Eğitim Fakültesi ve Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü iş birliğiyle düzenlenen 
7. Uluslararası Disiplinlerarası Eğitim 
Yansımaları Konferansı gerçekleştirildi. 
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakül-
tesi Dekan Vekili Prof. Dr. Aras Bozkurt, 
konferansta davetli konuşmacı olarak yer 
aldı.

Açıköğretim Fakültesi Dekan Veki-
li Prof. Dr. Bozkurt açılış konuşmasında 
insan-yapay zeka etkileşimi bağlamında 
hibrit zeka kavramı üzerinde durarak 

“İnsan merkezli, sürdürülebilir gözetim” 
ilkesinin altını çizdi. Konferansın ardın-
dan Prof. Dr. Bozkurt ve YDÜ Dekanı 
Prof. Dr. Umut Akçil başkanlığındaki 
akademik heyet, KKTC Cumhurbaşka-
nı Ersin Tatar’ı makamında ziyaret etti. 
Görüşmede Prof. Dr. Bozkurt, Anadolu 
Üniversitesi AçıköğretimFakültesi bünye-
sinde yürütülen dijital öğrenme projeleri-
ni ve yapay zekâ temelli yenilikleri anlat-
tı. Cumhurbaşkanı Tatar, “Türkiye’deki 
üniversitelerle kurulan bu iş birlikleri, 
KKTC’nin sadece eğitim adası değil aynı 

zamanda bilişim adası olma potansiyelini 
güçlendiriyor.” diyerek gençlere yönelik 
teknoloji yatırımlarının önemine vurgu 
yaptı ve heyete başarılar diledi.

Anadolu Üniversitesi ve Yakın Doğu 
Üniversitesi iş birliği çalışmaları ile bölge-
sel yükseköğretim ekosistemini güçlendi-
recek şekilde akademik çalışma ve proje iş 
birliklerini artırmaya odaklanacak.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi

Açıköğretim Sistemi aracılığıyla 
hayata geçirilen Türk Dili ve Kültürü 
Programı, küresel ölçekte Türkçeye ilgi 
duyan öğrencilere erişilebilir ve akademik 
temelli bir öğrenme deneyimi sunuyor. 
Anadolu Üniversitesi, Türkçeyi dünya 
ile buluşturmak adına önemli bir adım 

atıyor. Açıköğretim Sistemi bünyesinde 
geliştirilen iki yıllık Türk Dili ve Kültürü 
Programı, uluslararası veya çifte vatandaş-
lık hakkına sahip öğrenciler için esnek, 
erişilebilir ve nitelikli bir öğrenme ortamı 
sağlıyor.

Dijital teknolojilerle desteklenen bu 
program, coğrafi sınırları ortadan kaldı-
rarak dünyanın dört bir yanından öğren-
cilere, Türk dili ve edebiyatı alanında sağ-
lam bir temel kazandırmayı hedefliyor. 
Alanında yetkin akademisyenler tarafın-
dan hazırlanan ders materyalleri; zengin 
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görsel-işitsel içerikler ve etkileşimli öğren-
me kaynaklarıyla destekleniyor.

Yeni akademik dönemde ilk öğren-
cilerini kabul etmeye hazırlanan prog-
ram, Türkçe öğrenme sürecini üniversite 
düzeyine taşıyan öncü bir model olarak 
öne çıkıyor. Programa kayıt yaptıracak 
öğrenciler, hem akademik düzeyde Türk-
çe eğitimi alacak hem de Türk kültürüne 
dair derinlikli bir perspektif edinecek.

Programın en dikkat çekici özellik-
lerinden biri, Türkçe dil yeterliliği olma-
yan öğrenciler için Türkçe hazırlık sınıfı 
sunulmaktadır. Hazırlık sürecini başarıy-
la tamamlayan öğrenciler Açıköğretim 
Fakültesinin 50’ye yakın Türkçe prog-
ramına doğrudan geçiş yapabilir. Türk 
Dili ve Kültürü Programı yalnızca bir dil 
eğitimi değil; öğrencilerin Türkçe yeterli-
liklerini akademik düzeyde belgeleyerek 
eğitim yolculuklarını zenginleştirmelerini 
sağlayan bir fırsat sunuyor.

Anadolu Üniversitesi’nin uluslarara-
sı öğrencilere sunduğu Anadolum eKam-
püs öğrenme yönetim sistemi üzerinden 
öğrenciler zengin eğitim içeriklerine eri-

şerek öğrenmenin keyfini yaşayabilecek. 
Üniversitenin dijital öğrenme platformu 
Anadolum eKampüs, öğrencilere zaman 
ve mekân sınırlaması olmaksızın kapsam-
lı bir öğrenme deneyimi sunuyor. eKam-
püs üzerinden ders içeriklerine, ünite 
özetlerine, alıştırmalara ve çıkmış sınav 
sorularına erişebilir; ayrıca canlı dersler 
aracılığıyla öğretim elemanlarıyla etki-
leşim kurma imkânı bulabilirler. Mobil 
uygulama desteği sayesinde ise içeriklere 
her yerden ulaşmak mümkün.

Rektör Prof. Dr. Adıgüzel: “Mot-
tomuz: Tüm dünyaya Türkçe öğret-
mek”

Açıköğretim Sistemi üzerinden 
tüm dünyaya Türkçe öğretmeyi hedef-
lediklerini belirten Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel, şu bil-
gileri verdi: “Türk Dili ve Kültürü Prog-
ramı bu yıl ilk kez öğrenci kabul edecek. 
Dünyanın farklı ülkelerinde üniversite 
eğitimi almak isteyen yabancı uyruklu 
ya da çifte vatandaşlık hakkına sahip ki-
şiler, Açıköğretim Sistemi aracılığıyla bu 
programa kayıt yaptırabilecek. Diziler-
den ya da filmlerden Türkçeye aşina olan 

uluslararası bireylere akademik düzeyde 
Türkçe eğitimi sunmak ve Türk dili ile 
kültürünü tüm dünyaya yaymak gibi bir 
misyonumuz var. Bu sayede dünyanın 
yedi kıtasında, yüzden fazla ülkede ve 
altmıştan fazla sınav merkeziyle küresel 
ölçekte bir Türkçe seferberliği başlatıyo-
ruz. Açıköğretim Sistemi, 1982 yılında 
Anadolu Üniversitesi bünyesinde kurul-
du. Bugüne kadar 4 milyon 200 bin ki-
şinin mezun olduğu ve dünyada ilk üçte 
yer alan bir sistemimiz var. Yarım yüzyıla 
yaklaşan bu tecrübemizi, artık Türk Dili 
ve Kültürü Programı ile tüm dünyaya 
ulaştırmak istiyoruz. Uluslararası öğren-
cilerimiz, bu programın da dahil olduğu 
beş farklı programa kayıt yaptırabilecek. 
Ayrıca uluslararası iş birlikleriyle progra-
mın yaygınlaştırılması için kampanyalar 
düzenliyoruz. Mottomuz: ‘Tüm dünyaya 
Türkçe öğretmek.’”

Haziran 2025’te kayıt sürecinin 
başlayacağı Türk Dili ve Kültürü Prog-
ramı hakkında detaylı bilgiye http://ana.
do/5xe adresinden erişim sağlanabilir.
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Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Fakültesi yapay zekânın eğitimde-
ki kullanımına öncülük eden yenilikçi 
bir projeyi hayata geçirdi. Dr. Öğr. 
Üyesi Belgin Boz Yüksekdağ’ınkoordi-
natörlüğünde yürütülen; Doç. Dr. Ne-
jdet Karadağ, Doç. Dr. Murat Akyıldız 
ve Dr. Öğr. Üyesi Mesut Aydemir’in 
araştırmacı olarak görev aldığı “Çoktan 
Seçmeli Testlerde Yapay Zekâ Destekli 
Seçenek Üretimi ve Performans Değer-
lendirmesi” başlıklı proje, sınav sistem-
lerine teknolojik bir boyut kazandır-
mayı amaçlıyor.

Proje kapsamında Anadolu 
Üniversitesi’nin güçlü veri altyapısı kul-
lanılarak geliştirilen yapay zekâ mod-
elleri, çoktan seçmeli testlerdeki şıkların 

Anadolu Üniversitesinden Yapay Zekâ ile Test Uygulamalarında Yenilikçi Adım

oluşturulmasında yeni bir yaklaşım 
sunuyor. Anadolu Üniversitesi e-Serti-
fika Programları’nda uygulamaya alınan 
bu sistem, sınav performansını artırmayı 
ve değerlendirme süreçlerini daha etkin 
hâle getirmeyi hedefliyor.

Disiplinler arası bir yaklaşımla 
sürdürülen çalışmanın, Türkiye’nin diji-
tal dönüşüm ve eğitimde yenilikçilik vi-
zyonuna katkı sunması bekleniyor. Aynı 
zamanda proje, Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi’nin dijital eğitim-
deki öncü konumunu da pekiştiriyor.

Haber: Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü Haber Merkezi
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Mezuniyet 2025 - Açıköğretim Sistemi Lisans Programları
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Mezuniyet 2025 - Açıköğretim Sistemi Önlisans Programları
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